



**Getränke
Geis GmbH**

- ABHOLMARKT
- HEIMDIENST
- FESTSERVICE

Angebote gültig vom

03.08. bis 15.08.2026

Im Gewerbegebiet 15
63846 Laufach
Tel.: 06093 / 80 98
getraenkegeis@gmx.de

Öffnungszeiten:
Mo.-Fr. 08:00 - 12:00 Uhr · 14:00 - 18:30 Uhr
Sa. 08:30 - 15:00 Uhr

Heiße Tage, kühle Erfrischung



**Volvic
Naturelle**
6 x 1,5 Liter PET
1 Liter = 1,00 €

8,99

zzgl. 3,00 Pfand



**Erdinger
Weißbier**
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,99 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand



**Brückenaue
Classic, Medium**
12 x 0,7 Liter
1 Liter = 0,65 €

5,49

zzgl. 3,30 Pfand



**Mönchshof
Original,
Natur Radler**
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

15,99

zzgl. 4,50 Pfand



**Paulaner
Naturtrüb**
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand



**Flensburger
Pilsener**
20 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,42 €

15,99

zzgl. 4,50 Pfand



**Krombacher
Vitamalz**
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,10 €

10,99

zzgl. 3,10 Pfand



**Heylands
Edel Export**
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

15,99

zzgl. 3,10 Pfand